

RCS : VERSAILLES

Code greffe : 7803

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de VERSAILLES atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2010 B 00745

Numéro SIREN : 520 355 827

Nom ou dénomination : 1640

Ce dépôt a été enregistré le 13/12/2023 sous le numéro de dépôt 24483

24483

n° de
dépôt



n° de
gestion

1640

13 DEC. 2023

SAS
Au capital de 100.000 €
Siège social : 3 boulevard Jean Moulin
78990 Elancourt

n° de
facture

01/23

R.C.S. Versailles B 520 355 827

Procès-Verbal de l'Assemblée Générale
Ordinaire du 29 juin 2023

*Copie certifiée conforme à
l'original*

*Matthieu Bernard
Président*

L'an 2023

Le 29 juin à 10H00

Au siège social de la société

le 29 juin 2023

Les associés de la SAS 1640 au capital de 100 000 € divisé en 10 000 actions de 10 € chacune se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire sur convocation du Président.

SONT PRÉSENTS

Les associés :

- S.À.R.L. D&C MANAGEMENT (519 807 457) dont le siège social est 18 route du Boissard (78890) GARANCIERES représentée par son Gérant Monsieur Matthieu BERNARD
- S.À.R.L. 1640 INVEST (530 071 034) dont le siège social est 3 boulevard Jean Moulin (78990) ELANCOURT représentée par son Gérant Monsieur Matthieu BERNARD
- S.À.R.L. RIVOKALYS (821 741 709) dont le siège social est 8 avenue du Général Dubail (78100) SAINT-GERMAIN-EN-LAYE représentée par son Gérant Monsieur Vincent RIVOALEN
- S.À.R.L. TGSAM (828 080 192) dont le siège social est 32 rue Louis Marcille (28700) AUNEAU représentée par son Gérant Monsieur Nicolas FOUGEROUSE
- S.À.R.L. REDSCREEN (825 066 434) dont le siège social est 41 avenue Eglé, Bâtiment B (78600) MAISONS-LAFFITTE représentée par son gérant Monsieur

12 NK 06

Guillaume BERNARD

Le commissaire aux comptes titulaire :

- HOCHÉ AUDIT (309 566 537) dont le siège social est 7 bis rue de Monceau (75008) PARIS représentée par Madame Laurence ZERMATI

Monsieur Matthieu BERNARD, représentant de la S.À.R.L. D&C MANAGEMENT, préside la séance.

Le Président rappelle que les associés sont réunis à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

Résolutions :

- Présentation du Président sur l'activité de la société et sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022,
- Lecture du rapport sur les comptes sociaux du Commissaire aux Comptes sur les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022,
- Lecture du rapport sur les conventions réglementées du Commissaire aux Comptes sur les conventions conclues entre la société et ses dirigeants ou ses associés,
- Approbation desdits comptes et conventions ; quitus au Président,
- Affectation du résultat de l'exercice,

Il dispose devant l'assemblée et met à la disposition de ses membres les documents suivants :

- La feuille de présence,
- Le rapport sur les comptes sociaux du Commissaire aux Comptes,
- Le rapport sur les conventions réglementées du Commissaire aux Comptes,
- Le texte des résolutions soumises au vote de l'Assemblée.

Il constate que tous les documents prescrits par l'article R223-18 du Code de Commerce ont bien été adressés aux associés.

L'assemblée lui donne acte de ses déclarations et reconnaît la validité de la convocation.

Le Président donne lecture des documents ci-dessus mis à disposition de l'assemblée et met aux voix les résolutions suivantes figurant à l'ordre du jour :

PREMIÈRE RESOLUTION

L'Assemblée Générale, après avoir pris connaissances des documents mis à sa disposition relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2022 et du rapport sur les comptes sociaux du Commissaire aux Comptes sur les comptes de cet exercice, approuve ces comptes, tels qu'ils sont présentés et se soldant par un bénéfice de 90 404 Euros.

Elle approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

V2
GD OK of

En conséquence, elle donne au Président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIÈME RESOLUTION

En application de l'article 223 quater du Code général des impôts, l'Assemblée Générale approuve les dépenses et charges non déductibles fiscalement visées à l'article 39-4 dudit code, qui s'élèvent à un montant global de (4 031) Euros se rapportant à des locations financières non déductibles relatives au parc automobile composé de six véhicules.

L'Assemblée Générale prend note que la société a réglé, au titre de l'exercice 2022, un impôt sur les sociétés égal à (27 790) Euros, dont (1 008) Euros payés au titre des dépenses non déductibles fiscalement (soit $4031 \text{ €} \times 25\% = 1\,008\text{€}$).

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

TROISIÈME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le résultat bénéficiaire de l'exercice, soit la somme de 90 404 Euros de la façon suivante :

- A hauteur de 90 404 Euros aux autres réserves qui se trouvent portées à la somme de 395 540 Euros au terme de cet exercice.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

QUATRIÈME RESOLUTION

Statuant sur le rapport spécial qui lui a été présenté sur les conventions auxquelles les articles L. 227-10 et suivants du Code de commerce sont applicables, l'Assemblée Générale approuve expressément ledit rapport

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

CINQUIÈME RESOLUTION

L'Assemblée Générale confère tous pouvoirs au porteur de l'original, d'un extrait ou d'une copie du présent procès-verbal à l'effet d'accomplir toutes formalités de publicité, de dépôt et autres qu'il appartiendra.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé, le Président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal, après lecture, a été signé par les associés.

D & C Management
18, route du Boissard
78890 GARANCIERES
RCS 519 807 457

S.À.R.L. D&C MANAGEMENT
Matthieu BERNARD

1640 Invest
3, boulevard Jean Moulin
78090 ELANCOURT
R.C.S. VERSAILLES 530 071 034

S.À.R.L. 1640 INVEST
Matthieu BERNARD

RIVOKALYS
8, avenue du Général Dubail
78100 SAINT GERMAIN EN LAYE
R.C.S. 821 741 709

S.À.R.L. RIVOKALYS
Vincent RIVOALEN

TGSAM
32 Rue Louis Marcé
28700 AUNEAU
R.C.S. 828 080 192

S.À.R.L. TGSAM
Nicolas FOUGEROUSE

REDScreen
41, avenue Eglé
78600 MAISONS-LAFFITTE
R.C.S. 825 066 434

S.À.R.L. REDSCREEN
Guillaume BERNARD

TerraCompta
expertises comptables

SAS 1640 FINANCE

3 boulevard Jean Moulin

Parc Omega

78990 ELANCOURT

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Copie certifiée conforme
à l'original
Matthieu Bernard
Président
le 29 juin 2023



SAS 1640 FINANCE

3 boulevard Jean Moulin
Parc Omega
78990 ELANCOURT

COMPTES ANNUELS au 31/12/2022

	Pages
- <i>Bilan actif-passif</i>	1 et 2
- <i>Compte de résultat</i>	3 et 4
- <i>Annexe</i>	5 à 10

TERRACOMPTA

1 bis avenue du Cep

78300 POISSY

0182030133

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires	1 710	1 710				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	643 716	494 845	148 871	101 861	47 010	46.15
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts	57 000		57 000	39 631	17 369	43.83
	Autres immobilisations financières	116 129		116 129	104 026	12 103	11.63
	Total II	818 555	496 555	322 000	245 518	76 482	31.15
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	496 580		496 580	442 970	53 610	12.10
	Autres créances	510 113		510 113	565 912	-55 799	-9.86
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	1 072 578		1 072 578	1 246 198	-173 619	-13.93
	Charges constatées d'avance (3)	42 028		42 028	45 927	-3 899	-8.49
	Total III	2 121 299		2 121 299	2 301 007	-179 708	-7.81
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	2 939 855	496 555	2 443 300	2 546 525	-103 226	-4.05

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

57 000

TERRACOMPTA

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2022 12	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 100 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	100 000	100 000		
	Réserves				
	Réserve légale	10 000	10 000		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	305 136	158 157	146 978	92.93
	Report à nouveau	200 000	200 000		
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	90 404	146 978	-56 574	-38.49
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	705 540	615 136	90 404	14.70
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	510 360	634 906	-124 546	-19.62
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	11 250	11 250		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	422 165	398 556	23 609	5.92
	Dettes fiscales et sociales	191 003	155 951	35 052	22.48
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	602 982	728 930	-125 948	-17.28
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (I)		1 796	-1 796	-100.00
	Total IV	1 737 760	1 931 390	-193 630	-10.03
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	2 443 300	2 546 525	-103 226	-4.05

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

1 376 734 1 409 813

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2022 12			Exercice N-1 31/12/2021 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises	4 585		4 585	4 657		-72	-1.55
Production vendue de biens							
Production vendue de services	341 672	3 706 983	4 048 655	4 330 731		-282 076	-6.51
Chiffre d'affaires NET	346 257	3 706 983	4 053 240	4 335 389		-282 148	-6.51
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			40 934			40 934	
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			7 320	160 032		-152 712	-95.43
Autres produits			1 280	90		1 190	NS
Total des Produits d'exploitation (I)			4 102 774	4 495 511		-392 736	-8.74
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises				3 039		-3 039	-100.00
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			2 960 978	3 083 027		-122 049	-3.96
Impôts, taxes et versements assimilés			102 003	101 392		611	0.60
Salaires et traitements			820 878	892 765		-71 887	-8.05
Charges sociales			228 934	237 434		-8 500	-3.58
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			52 150	61 382		-9 232	-15.04
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			423	58 986		-58 563	-99.28
Total des Charges d'exploitation (II)			4 165 366	4 438 024		-272 658	-6.14
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			-62 592	57 486		-120 078	-208.88
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		303		435	-132	-30.35
Autres intérêts et produits assimilés (3)						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change		23			23	
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		127 425		111 330	16 095	14.46
Total V		127 751		111 766	15 986	14.30
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		3 791		2 275	1 517	66.66
Différences négatives de change		81			81	
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		3 873		2 275	1 598	70.24
2. Résultat financier (V-VI)		123 879		109 491	14 388	13.14
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		61 287		166 977	-105 690	-63.30
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		52 246		2 142	50 103	NS
Produits exceptionnels sur opérations en capital		6 250		625	5 625	900.00
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII		58 496		2 767	55 728	NS
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		23		5	18	361.85
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		1 565		919	647	70.43
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		1 588		923	665	72.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		56 907		1 844	55 063	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)		27 790		21 843	5 947	27.23
Total des produits (I+III+V+VII)		4 289 022		4 610 044	-321 022	-6.96
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		4 198 617		4 463 066	-264 448	-5.93
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		90 404		146 978	-56 574	-38.49

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

22 961 28 880

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 2 443 299.68 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 4 053 240.46 Euros et dégageant un bénéfice de 90 404.20 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles TOTAL	1 710		
Installations générales agencements aménagements divers	79 283		9 068
Matériel de transport	89 919		12 294
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	387 401		79 364
TOTAL	556 604		100 726
Prêts, autres immobilisations financières	107 026		66 103
TOTAL	107 026		66 103
TOTAL GENERAL	665 340		166 829

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles TOTAL			1 710	1 710
Installations générales agencements aménagements divers		10 281	78 070	78 070
Matériel de transport		3 332	98 881	98 881
Matériel de bureau et informatique, Mobilier			466 765	466 765
TOTAL		13 613	643 716	643 716
Prêts, autres immobilisations financières			173 129	173 129
TOTAL			173 129	173 129
TOTAL GENERAL		13 613	818 555	818 555

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Autres immobilisations incorporelles TOTAL	1 710			1 710
Installations générales agencements aménagements divers	59 763	7 611	10 281	57 093
Matériel de transport	73 262	7 310	1 767	78 805
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	321 718	37 229		358 948
TOTAL	454 743	52 150	12 048	494 845
TOTAL GENERAL	456 453	52 150	12 048	496 555

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.générales agenc.aménag.divers	7 611				
Matériel de transport	7 310				
Matériel de bureau informatique mobilier	37 229				
TOTAL	52 150				
TOTAL GENERAL	52 150				

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Prêts	57 000	57 000	
Autres immobilisations financières	116 129	0	116 129
Autres créances clients	496 580	496 580	
Personnel et comptes rattachés	250	250	
Taxe sur la valeur ajoutée	117 930	117 930	
Divers état et autres collectivités publiques	583	583	
Groupe et associés	26 507	26 507	
Débiteurs divers	364 844	364 844	
Charges constatées d'avance	42 028	42 028	
TOTAL	1 221 850	1 105 721	116 129
Montant des prêts accordés en cours d'exercice	54 000		
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice	36 631		

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	33	33		
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	510 327	149 301	361 026	
Emprunts et dettes financières divers	11 250	11 250		
Fournisseurs et comptes rattachés	422 165	422 165		
Personnel et comptes rattachés	48 043	48 043		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	49 932	49 932		
Impôts sur les bénéfices	6 858	6 858		
Taxe sur la valeur ajoutée	11 839	11 839		
Autres impôts taxes et assimilés	74 332	74 332		
Autres dettes	602 982	602 982		
TOTAL	1 737 760	1 376 734	361 026	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	124 546			

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Actions	10.0000	10 000			10 000

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Logiciels et licences	Linéaire	1 à 5 ans
Agencements et installations	Linéaire	3 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	5 ans
Matériel de bureau et informat	Linéaire	1 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	3 à 10 ans

Créances immobilisées

(PCG Art. 831-2 7°)

Les prêts, dépôts et autres créances ont été évalués à leur valeur nominale.

Les créances immobilisées ont le cas échéant été dépréciées par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Dépréciation des créances

(PCG Art.831-2/3)

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	33
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	65 093
Dettes fiscales et sociales	132 047
Autres dettes	25
Total	197 198

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	42 028
Total	42 028

Variation des capitaux propres

Capitaux propres à la clôture de l'exercice N-1 avant affectations	468 157
Affectation de résultat à la situation nette de l'AGO	146 978
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice N	615 135
Apports recus avec effets rétroactif à l'ouverture de l'exercice N	
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports rétroactifs	615 135
Variation en cours d'exercice	
Autres variations	90 404
Capitaux propres au bilan de clôture de l'exercice N avant AGO	705 539
VARIATIONS DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE	90 404
VARIATION DES CAPITAUX PROPRES AU COURS DE L'EXERCICE HORS OPERATIONS DE STRUCTURE	90 404

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Effectif moyen

(PCG Art. 831-3)

	Personnel salarié
Cadres	6
Agents de maîtrise et techniciens	3
Employés	18
Total	27

ANNEXE

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Crédit bail

(Code monétaire et financier R 313-14)

Nature	Terrains	Constructions	Instal.Matériel et Outillage	Autres	Total
Valeur d'origine				33 673	33 673
Redevances payées					
- exercice				7 847	7 847
Total				7 847	7 847
Redevances restant à payer					
- à un an au plus				7 896	7 896
- entre 1 et 5 ans				16 449	16 449
Total				24 345	24 345

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite.
Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite.
Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Produits exceptionnels		
- Produits except. sur exo- antérieur	52 246	77210000
Total	52 246	